во
с

МЕСТНАЯ РЕЛИГИОЗНАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ
ПРАВОСЛАВНЫЙ ПРИХОД ХРАМА

ИМЯ СВЯТИТЕЛЕЙ АФАНАСИЯ И КИРИЛЛА АЛЕКСАНДРИЙСКИХ
СТРАШЕВИЧИ ЖИРЯТИНСКОГО РАЙОНА БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ

БРЯНСКОЙ ЕПАРХИИ РУССКОЙ ПРАВОСЛАВНОЙ ЦЕРКВИ

И  241050,
село Страшевйч

Брянская область, Ж ир|ятинский район
и, ул. Озерная,д.1 А.

® т е л .  8(900) 359-07-72

== 6 ’ 2017г.

Главе администрации
Жирятинского района
Антю хову Л.А.

Уважаемый Леонид Алексеевич!

Местная религиозная организация православный Приход Храма во имя Святителей

Афанасия и Кирилла Александрийских с. Страшевичи Жирятинского района Брянской

области Брянской Епархии Русской Православной Церкви (Московский Патриархат)

в соответствии с Федеральным Законом от 30.11.2010 № 327-ФЗ «О передаче религиозным

организациям имущества религиозного назначения, находящегося в государственной или

муниципальной собственности» просит Вас передать в собственность Местной религиозной

организации православный Привод Храма во имя Святителей Афанасия и Кирилла

Александрийских с. Страшевичи Жирятинского района Брянской области Брянской

Епархии Русской Православной Церкви (Московский Патриархат) объект культурного

наследия здание Храма во имя Святителей Афанасия и Кирилла Александрийских

с земельным участком расположенные по адресу: Брянская область, Жирятинский район,

с. Страшевичи, ул. Озерная.

Копии необходимых документов для передачи в собственность прилагаем.
1. Устав Православной религиозной организации Брянская Епархия Русской

Православной Церкви на 14 листах.
2. Устав Прихода Храма на 17 листах.
3. Свидетельство о государственной регистрации некоммерческой

организации от 12.08.2013 г. на 1 листе.
4. Архивная справка от 13.09.2016 г. № 624 на 1листе.
5. Указ№ 10-Р.от 19.09.2016 г на 1 листе.
6. Копия решения Архиерейского Собора от 05.02.2С)
7. Указ о назначении на должность нартоятеля
8. Выписка из ЕГРЮЛ от 28.11.2016г

С уважением,
Настоятель

П У Т И Н С К О Г О  Р Й О Н й ]

иерей Игорь Морозов

Православная религиозная организация
Горно-Никольский мужской епархиальный монастырь

города Брянска Брянской Епархии
Русской Православной Церкви

241050, г.Брянск, ул. Арсенальская, д.8 тел. (084832) 74-65-32

<ГО-'_2017г.

Главе Морачевской сельской
администрации
Хатюшину В.И.

Уважаемый Виктор Иванович!

Православная религиозная организация Горно -Никольский мужской

епархиальный монастырь города Брянска Брянской Епархии Русской Православной Церкви в

соответствии с Федеральным Законом от ЗОЛ 1.2010 г. № 327-ФЗ «О передаче религиозным

организациялг имущества религиозного назначения, находящегося в государственной или

муниципальной собственности» просит Вас передать в собственность Православной

религиозной организации Горно - Никольский мужской епархиальный монастырь

города Брянска Брянской Епархии Русской Православной Церкви объект культурного

наследия здание Храма в честь Роящества Пресвятой Богородицы с земельным участ

ком расположенные по адресу: Брянская область, Жирятинский район, с. Княвичи.

Копии необходимых документов для передачи в собственность прилагаем.
1. Устав Православной религиозной организации Брянская Епархия Русской

Православной Церкви на 14 листах.
2. Устав Горно -Никольского монастыря на 14 листах.
3. Свидетель :тво о государственной регистрации религиозной

организации от 17.06.2003 г. на 1 листе.
4. Архивная справка от 22.08.2016 г. № 563 на 1листе.
5. Указ № 09-И от 19.09.2016 г на 1 листе.
6. Копия решения Архиерейского Собора от 05.02.2013 г на 1 листе.
7. Указ о назначении на должность игумена К» 101-Д от 27.11.2014 г. на 1 листе.
8. Выписка из ЕГРЮЛ от 28.11.2016г.